Nahrwertangaben und Zutaten Zec+ Nutrition Whey Connection Protein

Zutaten (Schoko):

Protein Mix (enthalt Emulgator: Sojalecithin): Molkenprotein und Molkenprotein-Isolat,
Kakaopulver stark entolt, Aroma, SiiSstoffe: Acesulfam K, Saccharin-Natrium und Sucralose,
Kieselsdaure, Enzym: Lactase.

Kann Spuren von Ei, Soja, Lupine und Weizen enthalten.

Zutaten (Cookies):

Protein Mix (enthdlt Emulgator: Sojalecithin): Molkenprotein und Molkenprotein-Isolat, Schoko
Crispies, Aroma, Kakaopulver stark ent6lt, Stistoffe: Acesulfam K, Saccharin-Natrium und
Sucralose, Kieselsdure, Enzym: Lactase.

Kann Spuren von Ei, Soja, Lupine und Weizen enthalten.

Zutaten (Cappuccino):

Protein Mix (enthdlt Emulgator: Sojalecithin): Molkenprotein und Molkenprotein-Isolat,
Kakaopulver stark ent6lt, Aroma, Malzextrakt Pulver, Stistoffe: Acesulfam K, Saccharin-Natrium
und Sucralose, Instant Kaffeepulver, Kieselsdure, Enzym: Lactase.

Kann Spuren von Ei, Soja, Lupine und Weizen enthalten.

Zutaten (Vanille, Orange):

Protein Mix (enthdlt Emulgator: Sojalecithin): Molkenprotein und Molkenprotein-Isolat,
Sduerungsmittel: Zitronensdure, Aroma, Siillstoffe: Acesulfam K, Saccharin-Natrium und Sucralose,
Kieselsdure, Farbstoff: Beta Carotin, Enzym: Lactase.

Kann Spuren von Ei, Soja, Lupine und Weizen enthalten.

Zutaten (Melone):

Protein Mix (enthdlt Emulgator: Sojalecithin): Molkenprotein und Molkenprotein-Isolat,
Sduerungsmittel: Zitronensdure, Aroma, Siillstoffe: Acesulfam K, Saccharin-Natrium und Sucralose,
Kieselsdure, Farbstoff: Beta Carotin, Enzym: Lactase.

Kann Spuren von Ei, Soja, Lupine und Weizen enthalten.

Nahr- und Brennwertangaben (Schoko, Cookie, pro 100 g pro 40 g Pulver
Cappuccino): Pulver (Portion)

Energie (Kilokalorien) 397 kcal 159 kcal
Energie (Kilojoule) 1684 KJ 674 KJ
Eiweil} 76,4 g 30,6 g
Kohlenhydrate 6,9¢g 28¢g
Fett 7,28 29¢g
Aminosdurebilanz: in 100 g Protein

Essentielle Aminosduren:
Isoleucin 6,0 g



Nahr- und Brennwertangaben (Schoko, Cookie,
Cappuccino):
Leucin
Lysin
Valin
Phenylalanin
Threonin
Methionin
Tryptophan
Semiessentielle- und Sonstige Aminosduren:
Glutamin/Glutaminsdure
Asparagin/Asparaginsdure
Arginin
Prolin
Serin
Alanin
Glycin
Tyrosin
Histidin
Cystein
Gesamt

Nahr- und Brennwertangaben (Vanille,Orange,
Melone):

Energie (Kilokalorien)
Energie (Kilojoule)
Eiweill

Kohlenhydrate

Fett

Aminoséurebilanz:
Essentielle Aminoséduren:
Isoleucin

Leucin

Lysin

Valin

Phenylalanin

Threonin

Methionin

Tryptophan
Semiessentielle- und Sonstige Aminosduren:
Glutamin/Glutaminsdure
Asparagin/Asparaginsdure
Arginin

Prolin

Serin

pro 100 g pro 40 g Pulver
Pulver (Portion)

11,1g
95¢g
5,68
3,1¢g
6,1g
2,2¢g
19¢g

176 g

109¢g

26g

53¢

49¢g

49 ¢g

16 g

30¢g

1,8¢g

20g

100,0 g

pro 100 g pro 40 g Pulver
Pulver (Portion)

397 kcal 159 kcal
1683 KJ 673 KJ
75,58 30,2 g
6,4¢g 25¢g
7,1g 29¢g

in 100 g Protein

6,0g
11,1g
95¢g
5,6¢g
3,1g
6,1g
2,2¢
19¢g

17,6 g
10,9 g
26¢g
53¢
49 g



Nahr- und Brennwertangaben (Vanille,Orange,

Alanin
Glycin
Tyrosin
Histidin
Cystein
Gesamt

Melone):

pro 100 g
Pulver

49 ¢g
1,6 g
30g
1,8¢g
20¢g
100,0 g

pro 40 g Pulver
(Portion)



